

EMISOR:

TOYOTA MOTOR SALES de Mexico S de RL de CV

RFC: TMS010508RX0

Paseo de Tamarindos 400B, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS
CP:05120 Cuajimalpa de Morelos, DF ,MEXICO

RECEPTOR:

ALECSA CELAYA S DE RL DE CV

RFC: ACE050912GZ0

ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N LA LAJA 38130 , GTO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.00	EA	TUNDRA AWM TUB DCAB	948.26	948.25
2.00	EA	SPRING KIT, RR LEAF	6963.99	13927.98
1.00	EA	GASKET KIT, ENGINE O	2742.80	2742.79
1.00	EA	BOOSTER ASSY, BRAKE	6384.68	6384.67
1.00	EA	GRILLE SUB-ASSY, RAD	1587.80	1587.79
1.00	EA	LAMP ASSY, RR COMBIN	1458.60	1458.60
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	74.58	74.58
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
1.00	EA	RESERVE TANK ASSY, R	1965.65	1965.64
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	178.20	178.20
30.00	EA	GASKET	8.58	257.40
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	349.14	349.14
1.00	EA	PUMP ASSY, WATER	1285.68	1285.68
1.00	EA	PUMP ASSY, FUEL W/FI	2664.26	2664.25
1.00	EA	SPACER, FUEL PUMP	12.05	12.04
1.00	EA	BEARING ASSY, CLUTCH	782.93	782.92
1.00	EA	SHIELD SUB-ASSY, FEN	911.13	911.13
1.00	EA	SEAL SUB-ASSY, FENDE	1154.01	1154.01
1.00	EA	PAD, FR WHEEL OPENIN	365.64	365.64
1.00	EA	TUBE SUB-ASSY, FUEL	900.57	900.57
1.00	EA	GASKET, FUEL SUCTION	189.09	189.09
1.00	EA	SUPPORT, FUEL SUCTION	59.24	59.23
1.00	EA	HARNES, FUEL PUMP	139.10	139.09
26.00	EA	GROMMET, SCREW	4.79	124.41
1.00	EA	RING, O	28.38	28.38
2.00	EA	CLIP	27.23	54.45
2.00	EA	CLIP	12.05	24.09
10.00	EA	REPLACEABLE ELEMENT	41.25	412.50
1.00	EA	PAD KIT,DISC BRAKE L	674.03	674.02
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	138.93	138.93
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	138.93	138.93
2.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	130.35	260.70
2.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	197.01	394.02
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	143.72	143.71
1.00	EA	FILTER SUB-ASSY, AIR	154.28	154.27
10.00	EA	ELEMENT, AIR REFINER	145.37	1453.65
20.00	EA	PLUG, SPARK	53.63	1072.50
4.00	EA	PLUG, SPARK	67.32	269.28
10.00	EA	FILTER, OIL	41.25	412.50
10.00	EA	FILTER S/A, OIL	41.25	412.50
12.00	EA	PLUG, SPARK	29.04	348.48
1.00	EA	COVER, FR BUMPER HOL	168.96	168.96
1.00	EA	WEATHERSTRIP, SLIDE	1264.56	1264.56
1.00	EA	PLATE, RR DOOR SCUFF	1795.70	1795.69
1.00	EA	TRAY, BATTERY	480.98	480.97
1.00	EA	PIPE SUB-ASSY, FUEL	2002.77	2002.77
1.00	EA	STOPPER, FUEL FILLER	16.50	16.50

1.00	EA	RIVET	14.85	14.85
------	----	-------	-------	-------

SubTotal \$50663.50
+IVA (16%) \$8106.16
TOTAL \$58769.66



CANTIDAD CON LETRA:CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 66/100.-
 METODO PAGO:No Identificado | FORMA PAGO:PRX15 | CUENTA : No Identificado
 REGIMEN FISCAL :Régimen General de las Personas Morales FECHA TIMBRADO:2016-05-28T13:07:24
 SELLO:
 aA4gGjLORTITGTxfP1NuVGFtE31L+H31AgH1yK4WPJeVuKhQUVMFK/41IVED7agyb1IV5+k/3xXFfFN7irBb7V6Y6ZWpxyktG/rxVSXCPhs1WtrdMx/GWljgZm/Qj9w5Ze8z7bjEc7cjtBo1Ves0IXpVm1T9EjLOkXdXcRF3J5Y=
 SELLO SAT:
 B0zemp8W/QfUujd973btCN3Q8FhWOENNCaMaSITSLZtalBslOqO+BmJsYGRiVJpOougxmOPP1GuAui6j5J9nOPVAMtigK2mOQ3ydODJcs8R8Q3Uo0ldJeNVXvPZgZeKiPAhHNJlzH0RENozW2vOay3O9pnhfYU0Btb9Aay9di3w=
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000300494998
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|4EA77A49-88C7-4B5D-B8DB-D5399B0B9993|2016-05-28T13:07:24|aA4gGjLORTITGTxfP1NuVGFtE31L+H31AgH1yK4WPJeVuKhQUVMFK/41IVED7agyb1IV5+k/3xXFfFN7irBb7V6Y6ZWpxyktG/rxVSXCPhs1WtrdMx/GWljgZm/Qj9w5Ze8z7bjEc7cjtBo1Ves0IXpVm1T9EjLOkXdXcRF3J5Y=|00001000000300494998||

Este documento es una representación impresa de un CFDI